
  

  

  

  

  

  

Varmt v älkomna   till  Ahlafors c upen !   

  

Vi hälsar er välkomna till en rolig  dag   i fotbollens tecken!   

Som vi har kommunicerat tidigare så har vi planerat för att  kunna  genomföra cupen på ett så  

smittsäkert   sätt som möjligt, men det är också viktigt att ni som deltagare följer restriktioner na .   Prata  

med barnen i ert lag om att man ska hålla avstånd (förutom när man spelar match förstås),  att man  

ska  respektera markeringarna  för   köer   till t ex toaletterna , an vända handsprit etc   

Om ni inte fyllt i  laguppställningen   online, så ber vi er att göra det direkt vid ankomst och lämna in  

till sekretariatet.  Detta för att vi vill läsa upp alla spelares namn på prisutdelningen.  När er grupp  

spelat klart så kommer vi att ropa upp gruppen och lagen för  prisutdelning . Den sker framför  

klubbhuset.  Alla spelare och två ledare får medaljer.   

Spelschema och planskiss finns  uppsatta vid sekretariatet och på hemsidan www.ahlaforscupen.   

Fai r Play pris   

I Ahlafors IF arbetar vi kontinuerligt med värdegrundsfrågor  och för oss är det viktigt att man är en  

god kompis på plan, att man kämpar tillsammans som ett lag och att man sprider positiv energi.  

Detta gäller såväl för barnen   som för ledare oc h  supportrar.   V i  kommer därför att  dela ut ett Fair Play  

pris i varje ålder s klass och det är ni ledare som nominerar till priset. I kuvertet hittar ni en talong där  

ni fyller i det lag/förening  i er grupp  som ni tycker har utmärkt sig  på ett  positivt  sätt  och förtjänar ett  

pris.   Lämna talongen till sekretariatet innan prisutdelningen.   

Mat, sjukvård och annat bra att veta   

För att minska risken för trängsel har vi i år fler matställen och kiosker jämfört med tidigare år.  Vi  

erbjuder korv, hamburgare, sallader och  toast m  nachochips och givetvis fika med hembakat eller  

glass.  Du hittar en karta över området nedan där du ser så väl matställena som sjukvårdstält,  

lotterihjul och mängder av roliga aktiviteter.   

  

  

  



 

  

  

  

  

  

Aktiviteter på cupområdet:   

-   Minigolf till specialpris under helgen (20 kr)   
-   Prova fiskelyckan med Ledets fiskeförening   ( gratis )   
-   Ta dig fram i hinderbanan eller testa  skottborgen   ( 50   kr/heldag)   
-   Ponnyridning och käpphästhoppning   
-   Klassiskt lotterihjul   
-   Vi har också ett antal lokala producenter på plats som säljer allt från   honung   till  

hästskodesign.   
  

  

  

  

  

Stadium planen 


